



W Kisielicach gospodarcze ożywienie. Burmistrz Ryszczuk: Samorządowiec, który "nic nie może", powinien się spakować

data aktualizacji: 2017.01.19



Zabiegać o tworzenie nowych miejsc pracy - to jedno z podstawowych oczekiwań mieszkańców najbiedniejszego regionu w kraju, Warmii i Mazur, wobec władz samorządowych. Wielu wójtów i burmistrzów uważa jednak, że samorząd ma w tym zakresie bardzo ograniczone możliwości. Inaczej uważa burmistrz Kisielic Rafał Ryszczuk. Tylko w grudniu 2016 roku gmina sprzedała działki pod inwestycje trzem przedsiębiorcom, a od początku trwającej kadencji działek sprzedano łącznie 9.

W Kisielicach inwestować będą m.in. firma Szklomal oraz przedsiębiorstwo Asia. Rozwijać chce się także Bestem. Wszystkie te podmioty swoje plany realizować będą na działkach zakupionych od gminy. Według ostrożnych szacunków inwestycje te pozwolą na stworzenie w Kisielicach co najmniej 50 nowych miejsc pracy.

To liczący się zastrzyk nowej gospodarczej energii dla niewielkiej gminy.

- Gdy jeszcze jako radny krytykowałem poprzedniego burmistrza za politykę w tym zakresie, słyszałem, że burmistrz nie tworzy miejsc pracy. Sam, gdy wygrałem wybory, uznałem, że można więcej, a samorząd ma możliwości, by stymulować rynek i wspierać tworzenie nowych miejsc pracy. Gdy słyszę, że samorządowiec nic nie może, to myślę, że powinien się spakować - komentuje burmistrz Kisielic Rafał Ryszczuk. - Już na początku mojej kadencji rozpoczęliśmy starania, by pozyskiwać inwestorów. Każdego tygodnia rozsyłaliśmy po kilkadziesiąt pism do przedsiębiorców z

trzech województw: warmińsko-mazurskiego, kujawsko-pomorskiego oraz pomorskiego. W kontaktach ważny jest też zwyczajny ludzki szacunek i nieuprawianie psychologii.

Taka polityka dotychczas, podczas trwającej kadencji, doprowadziła do sprzedaży łącznie 9 działek inwestycyjnych.

- Podczas poprzedniej kadencji nie sprzedano żadnej - mówi Rafał Ryszczuk.

Burmistrz zapowiada też, że takie podejście będzie kontynuowane.

Ul. Kolejowa i Przemysłowa w Kisielicach - w tej lokalizacji gmina sprzedała działki w grudniu 2016 roku.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/45339-w-kisielicach-gospodarcze-ozywienie-burmistrz-ryszczuk-samorzadowiec-ktory-nic-nie-moze-powinien-sie-spakowac>